



# Danmarks Veteraner

Protektor H.K.H. Prins Joachim

Lokalforening Limfjorden

Stiftet 4 Oktober 1971

Beretning får året 2021 i Limfjorden

Det er ikke de store aktiviteter der har præget Limfjorden i året, coronaen tog igen sit overtag i starten af året så vores berammede generalforsamling den 8 februar måtte udsættes, vi satsede så på den 26. april som vi på nuværende tidspunkt overholder.

Vi skal helt hen til den 8. oktober hvor vi afholdt vores generalforsamling for året 2021 med 30 deltagere startende med en dejlig spising serveret af Solveig og Leif  
Generalforsamlingen gennemførtes med nyvalg til bestyrelsen Hans Lindholm  
Og Kurt Bak Pedersen, formanden var ikke på valg.

Efterfølgende havde vi en lille markering af foreningens 50 års jubilæum

Hvor Chr. Winther tidligere formand fortalte om foreningens start

Vi var tre som har været med fra start Chr. Winther, Charles og Ole Nørholt

Efterfølgende konstituerede bestyrelsen sig som følger.

Ole B. Nørholt som Formand

Kurt Bach Pedersen som sekretær for 2 år

Hans Lindholm som kasserer og webmaster for 1 år

Kjeld Thomsen genvalgt for 2 år

Ole Neumann Schmidt som suppleant for 1 år

Fanebærere blev genvalgt Kjeld Thomsen dannebrog Egon Jensen FN.

Lørdag den 20. november havde vi en fantastisk tur til Randersregnskov med 25 deltagere

Der var plads til mange flere en dejlig oplevelse: Bagefter kørte vi til Orkideen i Dania

Og spiste middag, var hjemme først på aftenen efter en dejlig oplevelse.

Årets sidste begivenhed var juleafslutning den 4. december i stuen med gløgg og æbleskiver

Ole B.Nørholt  
Formand Limfjorden Danmarksveteraner  
Estrupvej 29 B. Ø. Hornum 9530 Støvring  
Tlf. 004520121054 mail [limfjorden@danmarksveteraner.dk](mailto:limfjorden@danmarksveteraner.dk)  
Hjemmeside [limfjorden.danmarksveteraner.dk](http://limfjorden.danmarksveteraner.dk) cvr. Nr. 42779261

Bestyrelsen har gennem året gennemført nogle få bestyrelsesmøder hvor vi har drøftet Foreningens situation, hvad gør vi for at tiltrække medlemmerne til vores arrangementer

Vores medlemstal er pr 31.12.2021 212

Bestyrelsen har deltaget i Formandsmøder og repræsentantskabsmøder

Deltaget i møder i DsS, generalforsamling i Museets støtteforening

Jeg overlader hermed referatet til forsamlingens godkendelse.

Med venlig hilsen

Ole B. nørholt